2023年4月24日

各 位

会 社 名 東邦亜鉛株式会社

代表者名 代表取締役社長 丸崎 公康

 （コード：5707 東証プライム市場）

問合せ先 総務本部 総務部長 橋田 幸弘

 （TEL 03-6212-1711）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、2023 年 4 月 24 日開催の取締役会において、以下のとおり、代表取締役を異動することについて決

議いたしましたので、お知らせいたします。

１．代表取締役の異動

（１）異動の理由

   当社を取り巻く経営環境の変化に迅速に対応し、経営基盤の強化と充実を図り、当社グループの成長と

企業価値の更なる向上を目指すものです。

（２）異動の内容

氏名 新職 現職

丸崎
まるさき

 公康
きみやす

 相談役 代表取締役社長

伊藤
い と う

 正人
まさひと

 代表取締役社長

常務執行役員 電子部材事業部長

兼藤岡事業所長

兼機能材料事業部担当

（３）新任代表取締役の略歴

生年月日 略歴 所有株式数

伊藤 正人

(1959年9月22日生)

 1984年 4月  当社入社

 2014年 6月  執行役員 電子部品事業本部

         電子部品事業部長兼電子部品営業部長

 2015年 3月  執行役員 電子部品事業本部

         電子部品事業部長兼藤岡事業所長

兼電子部品事業部技術部長

兼生産管理部長

         兼東邦亜鉛テクニカルセンター長

 2018年 6月  常務執行役員 電子部品事業本部長

         兼電子部品事業部長兼藤岡事業所長

 2021年 6月  常務執行役員 電子部材事業部長

         兼藤岡事業所長兼機能材料事業部担当

 現在に至る

4,800株

(４)就任予定日

2023 年 6月 29 日（同日開催予定の第124 回定時株主総会および株主総会終了後の取締役会決議により正

式に決定される予定です。）

以 上